
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  239 DEL 20-12-2012
R. G. N. 505 DEL 31-12-2012
OGGETTO: Impegno e liquidazione alla Ditta KARTARIUS di

NAPOLITANO Vincenzo da Roccarainola per
fornitura di manifesti.

CIG 3887822C32

L'anno  duemiladodici, addì  venti del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che è intenzione di questa Amministrazione portare a conoscenza della
Cittadinanza con l’ausilio di manifesti da affiggere presso le edicole disseminate
sul territorio Comunale, della giornata della pneumologia con ambulatorio
mobile che attraverserà il territorio Comunale;
 Che, interpellata la Ditta Kartarius di NAPOLITANO Vincenzo da
Roccarainola, già esecutrice di analoghi lavori per conto di questo Comune, la
stessa si dichiarava disponibile alla esecuzione di manifesti il tutto per una spesa
di € 133,10  compreso IVA incluso l’affissione;
Si da atto che la Ditta ha provveduto alla fornitura richiesta;
Vista la fattura n° 105 del 30/11/2012, per l’importo di €   133,10 compreso IVA
emesse dalla summenzionata Ditta per la fornitura di cui sopra ed acquisita agli
atti di questo Comune il 30/11/2012 al n° 10290;
Dato atto che la Ditta ha provveduto alla comunicazione del conto dedicato e ha
presentato la dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR n° 445/2000 inerente la
regolarità contributiva in sostituzione del DURC in data 19/11/2012 Prot. n°
9772;
Che, il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico sul
conto dedicato come dichiarato dalla Ditta stessa ed in possesso dell’Ente;
Atteso, quindi, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervenuta
fornitura dei manifesti;



                 Con la presente,
D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di € 133,10 compreso IVA a favore della Ditta
KARTARIUS  di NAPOLITANO Vincenzo con sede in Roccarainola alla Via
G. Marconi 5/7;

Di liquidare alla Ditta KARTARIUS di NAPOLITANO Vincenzo da
Roccarainola, l’importo  complessivo di € 133,10 compreso IVA, a fronte della
fattura come in premessa riportata.

Di imputare la spesa complessiva di € 133,10 compreso IVA, sul codice n°
1.01.05.02 Cap. n° 208.07 del bilancio anno 2012;

Di Inviare copia della  presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.239 del 20-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     10-01-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-01-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.239 del 20-12-2012 Comune di Roccarainola


